
Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por OCTAVIO CAVALARI JUNIOR (Diretor-geral do Campus Colatina).
Chave de autenticidade do documento: 307C439F-ACA13D5B-F085671F-E7C68F39
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

  

  

  

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS COLATINA 

PORTARIA Nº 295, DE 20 DE OUTUBRO DE 2020.

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS COLATINA DO INSTITUTO
, noFEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO

uso da delegação de competência que lhe confere a Portaria nº 1.070, de 05 de junho de 2014,
da Reitoria do Ifes, considerando o processo eleitoral para escolha de representantes discentes
do Campus Colatina no Colégio Eleitoral do Conselho de Gestão, realizado pela Comissão
nomeada através da Portaria nº 284, de 30 de setembro de 2020, 

:RESOLVE

Homologar a inscrição da chapa abaixo indicada, bem como o resultado final do
processo eleitoral para escolha de representantes discentes do Campus Colatina no Colégio
Eleitoral do Conselho Superior do Ifes (considerando a inscrição apenas desta chapa no
certame):

Chapa:
MILANI HERPIS, matrícula 20161ADM0160 - Titular; e
JEAN BERNARDO CORREIA, matrícula 20161ADM0217 - Suplente.

OCTAVIO CAVALARI JUNIOR
Diretor-geral

Portaria nº 3.275, de 22 de novembro de 2017


		2020-10-20T15:48:27-0300




